



Polizza n. IT00024030E020A

## POLIZZA RESPONSABILITA' CIVILE PROFESSIONALE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI **DOTTORI FORESTALI**

## Appendice n. 18

Polizza Nr.	Rilasciata da
IT00024030EO20A	XL Insurance Company SE – Rappresentanza Generale per l'Italia

Data di effetto appendice	Data di scadenza appendice	
14/10/2023	14/10/2026	

Contraente	
CONSIGLIO DELL'ORDINE NAZIONALE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI DOTTORI FORESTALI	
Via Po, 22 – 00198 ROMA	
Cod. Fiscale 80247570585	

Oggetto dell'appendice	
Ripetizione del servizio per il periodo dalle ore 24 del 14/10/2023 alle ore 24 del 14/10/2026	

Con la presente appendice che forma parte integrante del suindicato contratto, si conviene di rinnovare la copertura della presente polizza per il periodo dalle ore 24:00 del 14/10/2023 alle ore 24:00 del 14/10/2026 ai medesimi termini e condizioni.

Si procede all'incasso della prima annualità di premio anticipato dal 14/10/2023 al 14/10/2024 come sotto indicato.

Premio Imponibile	Imposte	Premio annuale anticipato
71.983,64	16.016,36	88.000,00

## FERMO IL RESTO -

Data	L'Assicuratore	Il Contraente
18.09.2023	XL Catlin Services SE, Rappresentanza generale per l'Italia, in nome e per conto di XL Insurance Company SE	Se S

Firmato digitalmente da: ROBERTO DONATO DE PALMA Data: 19/09/2023 14:21:34

**XL Insurance Company SE** Corso Como 17, 20154 - Milano (MI)

Telephone: +39 02 85900 1 Fax: +39 02 8590 0250 axaxl.com

XL Insurance Company SE, Rappresentanza Generale per l'Italia
Sede legale a Dublino (Irlanda), Wolfe Tone House, Wolfe Tone Street, Dublin 1, D01 HP90, Ireland, capitale sociale € 259.157.000,00 i.v.- Impresa autorizzata all'esercizio delle assicurazioni a norma dell'art. 23 del decreto legislativo n. 209 del 7 Settembre 2005, registro delle Imprese di Milano n. 160199/1998, R.E.A. di Milano n. 1562313, codice fiscale e P. Iva n. 12525420159. PEC: xlinsurance@legalmail.it. Impresa iscritta nell'elenco delle imprese aventi sede in un paese dell'Unione Europea annesso all'albo tenuto da IVASS al n. 1.00161, operante in regime di libertà di stabilimento tramite sede secondaria in Milano (Italia), Corso Como 17, 20154 Milano (MI).

A European public limited liability company registered in Ireland
Registered in Ireland No. 641686 | Regulated by the Central Bank of Ireland | Directors: X. Veyry (FR), D. Guest, D. Palici-Chehab (FR), F. Blanc (FR), J. O'Neill, H. Browne, P.H. Rastoul (FR)